

ESTADO DE SERGIPE CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

PORTARIA № 14/2023

DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023.

Designa o Pregoeiro e compõe Equipe

De Apoio para atuarem em Licitações

Na modalidade de Pregão no âmbito

Da Câmara Municipal de Aquidabã-SE

A Presidente do Poder Legislativo Municipal de Aquidabã, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal em harmonia com as demais disposições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Designa para atuar como Pregoeiro, em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Câmara Municipal de Aquidabã-Sergipe, o servidor:

Senhor: LEVISON PEREIRA DOS SANTOS, portador da RG: 1.037.876-SSP/SE e CPF: 574.585.965-20.

Art. 2º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações na modalidade pregão, no âmbito da Câmara Municipal de Aquidabã-Sergipe, os servidores:

Senhora: LUZIVANIA VIEIRA DA CRUZ SANTOS – portadora da RG: 1.542.348-SSP/SE e CPF: 012.555.405-24.

Senhor: CLEITON PEREIRA DE OLIVEIRA — portador da RG: 14.219.941-9 SSP/BA e CPF: 031.037.445-60.

Senhora: DEISIANE DOS SANTOS – portadora da RG: 2.901.941-9 e CPF: 054.217.385-90.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficam revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Aquidabã(SE), 09 de Feyereiro de 2023

TÂNIA MARIA ANDRADE ARAGÃO SANTOS

PRESIDENTE